
337\S7^ 7^ 37^ 77r7\^ 7m 7^ :7^ 7^ 37^ 7^ V7^ 7 '7 l7m 733.7^ 73P37^ 73737 i^ 37jV> l77!7 3 > i7 U 7 ^ 7 W 7 ^ .7 J7 l7
Y? -  ■
Y? ■' ■ 
Y! .' ' 
K '
T\? VY
v  '■_.
R ■ 
_K ■'

:■■/ k j  r A?m. ,-r-j y];: -n y ^  ;(i_j^y<:i
'■■ i l  'J13í 3p  &i) iM L ž  íV  ~ h ^ M 7 f M I & M M Ě - : .

DODATEK

'"rrrv  .‘T  
~!U'-'lL i

°.v;
iT /^ 7 ( r s i n n t f

Pruh pojištění ; [0 1 1
//.-// - VÍ !--i 90

r7T-.
íULo

číslo 19

Dodatek k pojistné smlouvě:

0002332  O H
M > K

POJISTNÉ SMLOUVĚ
0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

■;■■■.: ;■■■
- _ - . n Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou: ■-Y\y-o =y:T':Y. VÝT 7 -YV■:Y-
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. -7  -
se sídle v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 .

v zastoupení Jan Jakl

ř ( dále jen „pojišťovna") l j 7 7  -! Y - - v 7 7

číslo

Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží k p t Jaroše 1000, Praha 7 
v zastoupení: PhDr. lvana Kučerová - starostka

o 6 3 7} 5 4 ;-Y PSČ: í l T ?  0 0 0 Kód obce 0 Ů 0 8 2 5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného

čl.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

^  v v ^ - v v ' '

\5!
Y? p 
K

,
Y? ■■■
Y!
Yí .±
Yí - 
Y? -
Y? !v 
Y! 1-- 
Y?
Y? Y

:■
*
YY i 
Y? !_
Y? ' ■
£x ;
Y? r- 
Yí Y 
Y? :-
y? r
Y?
Ý? i- 
Y?
Y! '■
Y! ,
Y? f-'
Yí !.- 
Yí Y_.
VY .■■
K !'■
Y? !■
Y! h  
Y? [.:
Yí Y 
YY !■■■
Os !-
Y:
Y .■
\X ,
7  L
VYJ r '
YY

1_.
YY !■
\n ;- 
Yí ■■
YI 1 ■■
Yí s ■

YŠ ■'Yí 1 
Y! ■ ■
Y?
Y?
Yí ,
K 
Yí --
Y  Y
Y ■-
Y .''
YY ■■■'■:
Ý? -
K ':
Y ■■_
Y! .■■Y r 
YY :■
Y? -■
Y? Ý 
Y? -  
Y! ■- 
Y? :■
Y3 >.
Y! ■-■
Y^r?Y!53Y55gY:57YÍ55Y!S5Y!^Y?f3YI^Y?^Y?!^Y:^Y;53YI^Y:55Y?S?Y:S3Y:5?Y!^Y?55YÍ^Y:sgY??3Y?í5Y?J5Y?^Y?5?Y;sgK53Y!^

Dnem 0 1 0 3 2 |0 |0  4 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha „S“ ■ Strana a. 137,148,158,165,170,172 Y Y' ■ '' ,::r -IvvY;-'-' Y

Ruší se příloha :,M“ ; strana a.. '."V ■ . V -
Ruší se příloha »H“ strana a.. ;Ý- ” - ■- '■ ■
Ruší se příloha :;OV ";■'strana a.. ,_■'■.'■ . : V: ■' - v. ■
Ruší se příloha »02 “ strana a.. 19
Ruší se příloha ■' strana a.. ..Yj. _■ Y. ,:Yv":- ■/ —
Ruší se příloha “ strana a.. .' • '  r- ■" Y- . ' i , 77:'-

V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha

„S“
„M“
M
,0 “

* 0 2 “

Strana a. 176,177,178,179,180,181
Strana a.. Yy ----Y7 --T'
Strana a.. ■ -f;.T ' ; { : U

Strana a.. VY Ť W -;±V 7Vý^ť ;: ;ť 
Strana a..20 'i:
Strana a.. Y •
Strana a.. --Ví-' y>-'_y.;;" 7V. V y: -7: ■

T. č. 001 -  Dod -  10/96

1

sg mVJ 
%]
7]

■■■;■ 53 
■■■■' ■ 3
■ ; 53
■ V ' 53
■ 73
7' 71
- ̂ 71

■ 53 
7]

■ 7}
73

YY:; 53 
■.-■i1" 73 

Y : 73 
 ̂73 

-■-‘Y-i 73 
-\3\ 73 
±;"-' 73
- 73 
"Y -t: 73

73
; 73

:■ 1 71 
:..=:J 7
- :YÍ 7
■ 71 73
- 73

73
' 7  
7  
73 
7  
73 
7  
7  
73 
7  
73 
7  
73 
7  
73 
7  
7  
53 
73 
73 
73 
73 
7i 
yj
7  
73 
7  
7
f77
53
7  
7  
7j 
53 
73 
7  
73 
7  71 
7  
7  
7  
7  
7  
53 
7  
7  
7  
7  
7  
53 
7  
7  
73 
7  
73 
7  
73 
7  
7  
7  
73



měnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. Kdatu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5

čl.4

3 0 0 5 2 0 0 4S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Přílo ha

Označení Stran

Pojištění staveb S s 28 989 910 762 231

Pojištění odpovědnosti 0 2 0 2 01 98 762 98 762

Pojištění majetku M M 01 76 000 67 850

Pojištění majetku m M2 03 43 500 39 900

Snížené roční pojistné celkem:
968 743

*)Nehodíct se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj.

tj-

tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1__splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

968 743

968 743

968 743

Sjednává se pojištění......................................0 .....................
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

| | %ze základny Kč tj. na účet VS

2



čl.6

Za období od data počátku změny pojištěni do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke zm ěně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( k č )

Nové 
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
Splatnosti

1 4=3-2 7=5+6

781 236 762 231 -1 9  005 4 686 4 686

02 101 945 98 762 -3  183 785 785

Celkem : 5 471

ČI. 7
Změna bonifikace

Za pojistný rok od 3| Oj Oj 5| 2\ Oj 0| 3| do 2j 9| 0| 5| 2| 0| Oj 4 

se mění následovně:

Původní bonifikace:

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného ro ku :

234 371

30 % ze základny 5 471 X 90 dní/365 405

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný ro k : 233 966

Za po 
a nás

istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 0 4

30

edující roky se sjednává bonifikace ve výši: 

% ze základny ________ 762 231 Kč tj. 228 669 Kč

3



ČI.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí .........................................................Kč

Přeplatek*) pojistného činí .......................... S 4 7 1 .................. .Kč
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

slovy : Pěttisícčtyřisíasedmdesátjedna koruna česká

a bude uhrazen k : T I

Běžná splátka pojistného č in í: 968 743,-. Kč

slovy ..Devětsetšedesátosmtisícsedmsetčtyřicettři koruny českých

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 každého roku.

Nedoplatel 
vedený u

variabilní symbol
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol 
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto 

dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. 

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V .... Praze.......................................  d n e ......27.2. 2004.

4



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Strana | 176

číslo 1 0 4 01 I oz- C 5 1 1 3  6 číslo smlouvy 1 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

Datum počátku Sjednaná

pojištěni | 1.3.2004| spoluúčast | 0% I min.však j 0,- KČ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží Kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
Částka 
( tis.Kč)

Zákf.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
zákl.odpov.)

(tís.Kc)

i 9041035564 Dělnická 31/897 Praha 7 240 3 895 2 064 3 895

2 9041035564 Dělnická 34/1044 Praha 7 427 825 437 825

3 9041035564 Dělnická 44/1437 Praha 7 380 3 115 1651 3 115

4 9041035564 Dělnická 49/464 Praha 7 210 2 732 1448 2 732

5 9041035564 Dělnická 65/1481 Praha 7 225 2 668 1414 2 668

6 9041035564 Dělnická 67/1481 Praha 7 225 2 668 1414 2 668

7 9041035564 Dělnická 71/1481 Praha 7 362 4 108 2 177 4 108

8 9041035565 Přístavní 10/212 Praha 7 286 9 876 5 234 9 876

9 9041035565 Přístavní 19/1347 Praha 7 440 3 895 2064 3 895

10 9041035565 Přístavní 35/1236 Praha 7 0 0 0 0

11 9041035565 Přístavní 39/1246 Praha 7 0 0 0 0

12 9041035565 Přístavní 40/1111 Praha 7 356 2 258 1 197 2 258

13 9041035565 Přístavní 43/1244 Praha 7 625 3 034 1 608 3 034

14 9041035565 Přístavní 47/1186 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035565 Přístavní 49/1187 Praha 7 214 1462 775 1462

16 9041035565 Přístavní 51/1188 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035566 U Průhonu 11/1493 Praha 7 445 5 429 2 877 5 429

18 9041035566 U Průhonu 20/927 Praha 7 424 4 132 2 190 4 132

19 9041035566 U Průhonu 25/1070 Praha 7 372 4132 2 190 4 132

20 9041035566 U Průhonu 27/41 Praha 7 238 1333 706 1 333

'Poiistná částka pro připojištěni pcnradně nebo záplavy je Součet za stranu 29 446 55 562

uvedena v závorce Součet za OZ 29446 55 562



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

S trana | 177 |

číslo I 0 4 0 1 | oz. 5 1 1 3 6 __J Číslo smlouvy | 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  l

Datum počátku Sjednaná
pojištění r 1.3.20041 spoluúčast J  min.však I 0,- KČ |

Pojištěný; Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI
Por.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha
(m2>

Pojistná
částka 
( tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.)
(tis.Kč)

1 9041035581 U SMALTOVNY 22C/1334 Praha 7 348 10427 5526 10427
2 9041035581 U SMALTOVNY 22/D/1334 Praha 7 198 7820 4145 7820
3 9041035581 U SMALTOVNY 23/1369 Praha 7 0 0 0 0
4 904103581 U SMALTOVNY 25/1375 Praha 7 0 0 0 0
5 9041035581 U SMALTOVNY 28 Praha 7 0 0 0 0
6 9041035581 U SMALTOVNY 32 Praha 7 0 0 0 0
7 9041035582 HAŠKOVA 7/629 Praha 7 286 3063 1623 3063
8 9041035582 HAŠKOVA 8/1178 Praha 7 0 0 0 0
9 9041035582 HAŠKOVA 13/843 Praha 7 210 776 411 776
10 9041035582 HAŠKOVA 16/839 Praha 7 0 0 0 0
11 9041035583 FR. KŘIŽKA 38/505 Praha 7 645 1857 984 1857
12 9041035583 FR, KŘIŽKA 11/461 Praha 7 398 4222 2238 4222
13 9041035583 FR. KŘIŽKA 13/460A Praha 7 235 5584 2960 5584
14 9041035583 FR.KŘÍŽKA 15/460B Praha 7 1477 12886 6830 12886
15 9041035583 FR.KŘÍŽKA 23/1392 Praha 7 288 1095 1799 1095
16 9041035583 FR.KŘÍŽKA 25/1393 Praha 7 286 1007 534 1007
17 9041035583 FR.KŘÍŽKA 27/1394 Praha 7 327 1318 699 1318
18 9041035583 FR.KŘÍŽKA 14/402 Praha 7 238 2640 1399 2640
19 9041035583 FR.KŘÍŽKA 16/403 Praha 7 0 0 0 0
20 9041035583 FR.KŘÍŽKA 18/525 Praha 7 326 3259 1727 3259

‘ Pojistná částka pro připojištění |povodně n |lp c^p ___ _ Součet za stranu! 30 875 55 954
vMijCisma tíi.sy

uvedena v závorce POBOČKA PRAHA Součet za OZ 30 875 55 954



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. _
číslo | 0 4 0 1  1 OZ. [

Datum počátku
pojištěni |_ ^ _ _ _ _ _ T 3 ;2 0 0 4 |

Strana 1 178 |

5 1 1 3  6 číslosmtouvy I 0 0 0 2 3 3 2 0 1  1 I

spoluúčast L _ 2 2 L J  m'nvSa*( C E S Z 3

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

rriCLJIVIE

Poř.
číslo

1 n  r\v

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 
( m2)

Pojistná
částka 
( tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)
(zákl.odpov.)
tis.Kč)

1 9041035617 ARGENTINSKÁ 6/423 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035617 ARGENTINSKÁ 8/1283 Praha 7 0 0 0 0

3 9041035617 ARGENTINSKÁ 12/1194C Praha 7 429 1730(1725) 9 542 1730

4 9041035617 ARGENTINSKÁ 14/U94B Praha 7 293 1730(1725) 9 542 1730

5 9041035618 JANKOVCOVA 29/1509 Praha 7 216 614(609) 3 370 614

6 9041035618 JANKOVCOVA 30/1404 Praha 7 192 251(246) 1363 251

7 9041035618 JANKOVCOVA 32/1405 Praha 7 0 0 0 0

8 9041035618 JANKOVCOVA 35/43 Praha 7 0 0 0 0

9 9041035618 JANKOVCOVA 37/68 Praha 7 232 295(290) 1 606 295

10 9041035618 JANKOVCOVA 41/94 Praha 7 507 1271(1266) 7 004 1 271

11 9041035618 JANKOVCOVA 45/864 Praha 7 262 237(232) 1286 237

12 9041035618 JANKOVCOVA 47/862 Praha 7 402 393(388) 2 148 393

13 9041035619 U ELEKTRÁRNY 8/205 Praha 7 0 0 0 0

14 9041035619 U ELEKTRÁRNY 10/9 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035620 U PARNÍHO MLÝNA 8/1289 Praha 7 263 435(430) 2 381 435

16 9041035621 U PRŮHONU 6/523 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035622 UURÁNIE 2/68 Praha 7 238 256(251) 1 391 256

18 9041035622 U URÁNIE 3/44 Praha 7 0 0 0 0

19 9041035622 U URÁNIE 5/45 Praha 7 238 180(175) 970 180

20 9041035622 U URÁNIE 10/1238 Praha 7 0 0 0 0
“Pojistní částka pro přípoj štění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 40 603 7 392

uvedena v závorce ská vzájemná pojišťovna, a, Součet za OZ 40 603 7 392



s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

číslo I 0 4 0 1  I O Z- [

Datum počátku

pojištění | 1.3.20041

Stranil j~ 179 |

Číslo smlouvy 

Sjednaná

spoluúčast L _ 0 % J  min. však | 0,- Kč |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sí(1,o: Nábřeží Kpt. Janoše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI
P oř.
č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis.Kč)

Zákl.ročnf
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákí.odpov.)

(tis.Kč)
1 9041035574 JANOVSKÉHO 38/918 Praha 7 0 0 0 0
2 9041035574 JANOVSKÉHO 41/923 Praha 7 0 0 0 0
3 9041035574 JANOVSKÉHO 59/708 Praha 7 145 893 473 893
4 9041035575 JANOVSKÉHO 57/709 Praha 7 0 0 0 0
5 9041035575 JANOVSKÉHO 51/912 Praha 7 0 0 0 0
6 9041035576 SCHNIRCHOVA 10/1355 Praha 7 0 0 0 0
7 9041035576 SCHNIRCHOVA 15/1447 Praha 7 824 6 472 3 430 6 472
8 9041035576 SCHNIRCHOVA 17/1448 Praha 7 0 0 0 0
9 9041035576 SCHNIRCHOVA 20/661 Praha 7 277 7 626 4 042 7 626
10 9041035576 SCHNIRCHOVA 22/662 Praha 7 324 7 626 4 042 7 626
11 9041035576 SCHNIRCHOVA 25/186 Praha 7 0 0 0 0
12 9041035576 SCHNIRCHOVA 28/1374 Praha 7 0 0 0 0
13 9041035576 SCHNIRCHOVA 30/1427 Praha 7 0 0 ! 0 0
14 9041035576 SCHNIRCHOVA 33/1082 Praha 7 267 1 631 864 1 631
15 9041035576 SCHNIRCHOVA 35/1081 Praha 7 0 0 0 0
16 9041035576 SCHNIRCHOVA 3/1253 Praha 7 0 0 0 0
17 9041035577 ŠIMÁČKOVA 2/1378 Praha 7 0 0 0 0
18 9041035577 ŠIMÁČKOVA 5/663 Praha 7 230 2 512 1 331 2 512
19 9041035577 ŠIMÁČKOVA 8/1370 Praha 7 0 0 0 0
20 9041035578 STROJNICKÁ 1/304 Praha 7 0 0 0 0

Pojistná částka pro připojištěni povodně neb*taáff(8®kjevzájemná
T T T —V .v * -  * . . . pojišťovna, Součťít za stranu 1 4 1 8 2 26  760

ivedena v závorce
Součet za O z£ 1 4 1 8 2 26  760

[T.č.011-PřS-10/96



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Strana | 180 |

číslo 1 | oz. | 5 1 1 3 6 Číslo smlouvy | 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  l

Datum počátku Sjednaná
pojištění [ 1.3.2004) spoluúčast | 0 % “ J  min.však 1 0,- Kč |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná
částka 
( tis,Kč)

Zákl.ročnI
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov.) 

(tis.Kč)

1 9041035566 U PRŮHONU 28/1138 Praha 7 245 3 719 1 971 3 719
2 9041035566 U PRŮHONU 29/42 Praha 7 0 0 0 0
3 9041035566 U PRŮHONU 30/1137 Praha 7 319 1411 748 1 411
4 9041035566 U PRŮHONU 44/1238 Praha 7 0 0 0 0
5 9041035566 U PRŮHONU 46/1239 Praha 7 224 762 404 762
6 9041035566 U PRŮHONU 48/1240 Praha 7 635 2 380 1 261 2 380
7 9041035566 U PRŮHONU 52/1242 Praha 7 625 2 370 1 256 2 370
8 9041035567 TUSAROVA 18/1463 Praha 7 192 1 213 643 1 213
9 9041035567 TUSAROVA 20/1464 Praha 7 0 0 0 0
10 9041035567 TUSAROVA 28/1233 Praha 7 0 0 0 0
11 9041035567 TUSAROVA 32/1235 Praha 7 0 0 0 0
12 9041035567 TUSAROVA 35/479 Praha 7 395 5 172 2 741 5 172
13 9041035567 TUSAROVA 42/331 Praha 7 195 1 066 565 1 066
14 9041035567 TUSAROVA 49/1216 Praha 7 243 3 612 1914 3 612
15 9041035567 TUSAROVA 51/1216 Praha 7 243 3 612 1914 3 612
16 9041035567 TUSAROVA 53/1216 Praha 7 243 3 612, 1 914 3 612
17 9041035567 TUSAROVA 54/1216 Praha 7 188 3 096 1 641 3 096
18 9041035568 TOVÁRNÍ 4/1426 Praha 7 0 0 0 0
19 9041035568 TOVÁRNÍ 6/1264 Praha 7 473 2 139 1 134 2 139
20 9041035568 TOVÁRNÍ 8/1265 Praha 7 472 1898 1 006 1 898

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně řttteftfélt&vegjem ftá pojišťovna, a.s. Součet za stranu 19112 36 062
uvedena v závorce T777? POBOČKA PRAHA Součet za OZ 19112 36 062

IT.č.011-PřS-10/96



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1
Datum počátku 
pojištění

°z c
1.3.20041

5 1 1 3 6

Strana 181

| Číslo smlouvy 

Sjednaná

spoluúčast min,však [ 0 ,- K č '

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř. Zastav. Pojistná Zákl.roční Poznámka

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění plocha částka pojistné (zákl.odpov.

(m 2) ( tis. Kč) (Kč) (tis.Kč)

1 9041035552 STOPKOVÁ 3/1433 Praha 7 0 0 0 0
2 9041035552 STOPKOVÁ 5/1442 Praha 7 0 0 0 0
3 9041035552 STOPKOVÁ 7/1441 Praha 7 0 0 0 0
4 9041035552 STOPKOVÁ 9/1440 Praha 7 0 0 0 0
5 9041035553 TOSAROVA 3/1285 Praha 7 382 1 660 880 1 660
6 9041035553 TOSAROVA 5/1262 Praha 7 0 0 0 0
7 9041035553 TOSAROVA 7/1263 Praha 7 475 1 369 726 1369
8 9041035553 TOSAROVA 9/1267 Praha 7 472 1 604 850 1 604
9 9041035553 TOSAROVA 10/1438 Praha 7 0 0 0 0
10 9041035553 TOSAROVA 11/1266 Praha 7 0 0 0 0
11 9041035553 TOSAROVA 12/1439 Praha 7 0 0 0 0
12 9041035553 TOSAROVA 13/1268 Praha 7 0 0 0 0
13 9041035553 TOSAROVA 15/1269 Praha 7 0 0 0 014 9041035553 TOSAROVA 16/1462 Praha 7 0 0 0 0
15 9041035553 TOSAROVA 17/1316 Praha 7 0 0 0 0
16 9041035553 TOSAROVA 19/1317 Praha 7 0 0 0 0
17 9041035554 ORTENOVO NÁM. 6/443 Praha 7 0 0 0 0
18 9041035554 ORTENOVO NÁM. 9/448 Praha 7 261 3 654 1 937 3 654
19 9041035554 ORTENOVO NÁM. 10/450 Praha 7 0 0 0 0
20 9041035554 ORTENOVO NÁM. 12/1487 Praha 7 285 3 756 1 991 3 756

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 6 384 12 043
uvedena v  závorce

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Součet za OZ 6 384 12 043



ii
 u

m
u

Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Saz. číslo

Příloha 02

0 1 1 3 OZ: 5 1 1 3 6 poj. smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 Str: 20

Datum počátku 
pojištěni :

Sjednaná
01. 03. 20  04 spoluúčast 0 0 % min. však 0 0 0 tis. Kč

Pojištěný: .... Městská část Praha 7

sídlo:............. Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 98 762 Kč



číslo:


